

0637 0008	эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0009	Врач-специалист (врач-хирург)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0010	Врач-специалист (врач по физиотерапии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0011	Врач-специалист (врач-психиатр-нарколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0012	Врач-специалист (врач-нарколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0013	Врач-специалист (врач-психиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0014	Врач-специалист (врач травматолог-ортопед)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0015	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0637 0016	Медицинская сестра (по функциональной диагностике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0637 0016	Медицинская сестра по массажу (медицинский брат по массажу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

Л.О. Караева

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

А.Е. Нургатина

Ф.И.О.

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

Е.А. Ломаева

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3490

(№ в реестре экспертов)

Украинская Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

(дата)